a Schjajiba, quod in radice exprimit  
omne illud quod in aquam cadit de  
sordibus immunditiis. Abulbeka  
ait esse quicquid turbidum admis-  
etur rei limpidae. Hinc jam liquere  
potest שָׁבֵן Canitem quasi misce-  
lam dictam fuisse.

لن دَانَ يَوْمًا لِشَخْصٍ فَيَ غَدِ يَتَغَلَّبُ  
Si submissa fuerit boda  
alicui, at cras efferves sece. Elegans  
imago. دَانَ media Vav, submis-  
sus, inferior fuit, quod hic specia-  
tum usurpatur, pro cervicem sub-  
missis; ut Fortuna veluti manus-  
facta, & domita dicatur obsequi.  
Contrarium est 5. Conj.  
Victor evasit, & ita se se extulit ac  
superbitus: a غَلَبُ Vicit, preva-  
luit, superior fuit. Item Craffo fuit  
collo. Id postremum continet pro-  
prietatem thematis, & ansam pre-  
buit usui secundario Virium prepol-  
lentium & victoria. In Newabig  
elegans est sententia.

ربَّ كَانَتِ الْحَيَاةُ مِنْ الْقُوَّةِ لَغْلَبِ  
وَالزَّرْبِيةِ يَصْطَانُ بِهَا كُلُّ لِيْشِ لَغْلَبِ

Sæ-

*Ingridentes calamites canis sparsere ; Fortuna autem bo-*  
*mineis versat.*  
*Si hodie submittit se alicui, at cras illa se se offeret.*  
*No fidas igitur nictui fulguris ejus, est enim fulgor male*  
*fidum.*

P 3

Et

*Sape industria viribus pollutior est :*  
*Nam ḥ in fovea capitur omnis. Leo Cervicofior.*

Ubi Zamachobjari annotavit p. 226. 228.

الغلب الثاني غليظ الرقبة من قولهم غلب غلباً أي صار غليظ الرقبة ويقال بطريق المجانز هضبة غالباً وعزة غالباً وحقيقة غالباً وحدائق غالباً أي ملائكة ومنه اغلوبل Secundum Aglabo, est Crasso collo preditus, a Galiba, cum inf. Galb, quod est, suis crasso collo preditus, cervicofus; ḥ potest crasso collo prædita, cervicofusa: Sed ḥ bortus spissis arboribus, ac pomaria densa, ratis luxuriantia, sic vocantur. Indeque i2 conj. usurpar de herba densissimam compacta ac convoluta. Elucet hinc, a formula عزة potentia Cervicofusa, id est invicta, insuperabilis, superba, subnatum esse usum thematis totius in præpollentia. In 5. saepius cule valet tyrrnidens exercere, ut Abulphar. p. 37, 38, 193. Hist. Sar.

ولا تشق بوميضر من جرقه فهو خلب Es ne confidas nictui e fulgere ejus, est enim menderissimum. A themate formosus, stabilis fuit, itemque Comfusus, Fretus fuit in aliqua re, est futurum 1. Sequens و ميضر est actio و مض Leviter splenduit & miscuit fulgor, non late se diffundens per nubes. Est autem ex proverbiis elegantioribus Arabum جرق الخلبل Fulmen nubis steriles, in Vanam pollicitationem. A خلب decepit, خلب Chilleb proprie est deceptor. Deceptorem autem speciatim appellant Numen que pluviam ostendas quidem sed non fundis. Talem nubem traducunt ad eos, qui speciem præferunt Liberalitatis, Virtutis, aliarum dotium artiumque, quum intrus omnium bonarum rerum sit sterilitas. نوپداس اندپس in Epist. Jude. Dicunt preterea جرق و ميضر

\* وأصبر إذا هو أضري بك الخطوب والقلب  
فها على التبر عاص في التبار حين يغلب \*

ثم

ومن عد *fulguravit* فـ *sonuit*, in  
*magnō magnorum pollūcītatore*. Hinc  
jam inter Adagia Golii num. 4.  
habes & صلف بفتح الراء

*Sepe parum aqua est sub tonatrice,  
Nube scil. Ubi etiam nostrum  
Barkolbollabi allegatur. In Nova  
big sententiose.*

· حبذا السوادق اذا مر عد  
والصادق اذا وعده

*Euge nubem stillantem, quam tonuit!  
Et vera dicentem, quam promis!*

Cum *fulgurandi* verbo in Hist. Tamerl. p. 195.

كما لبرقت قوما عطاشا غمامه  
فلما رأوها لقشت وتجلت \*

*Ut si fulgures populo scionti Nubes,  
At ubi viderant eam, vento pulsae discitatae.*

Loquitur de Sultano Egypti qui  
in Syriam adversus Tamerlarem,  
eductis Copiis, mox domum di-  
lapsus factus, Damascenis misere  
destitutus. Habes & inter Salomonis  
dicta Prov. 25: 14. Nubes, & ven-  
tas, absque imbre: Vir factans feso  
de domo frustraturo. Vides jam  
quid sit Nodus fulgaris Fortuna,  
& quo sensu dicatur Mendax illud  
fulgar, sic enim iam structura su-

menda, ut خلب *decipiens cohæ-*  
reat in casu recto cum برق  
quia non tantum struunt *fulgar de-*  
*cipientis*, verum etiam *fulgar de-*  
*cipiens* الخلب، quem  
admodum a Golio etiam est anno-  
tarum.

فاصبر اذا هو اضري بك  
الخط

*Et tolera, si in te infligarit molestias infimulari que.  
Neque enim auro dedecus est, quod in igne circumveretur.*

Dein-

الخطوب والمت  
quam irritas in te negotio, & in  
pellis خطوب plur. fr. 2 خطوب  
Negotium, sepe gravius ac durius,  
ut πόρης; & in phrasl Negotium  
Auto vos sunt Calamitates Neg-  
gia. In Nauebig extat.

المرض والتجارة خطوبان  
أهـ مـن قـبـع الـخـطـوبـان

*Morbis & Egestas duo Negotia  
Amiora quam succus Colocastiatis.*

ال المسلمين مـسـولـة الـذـيـابـ الـخـطـوبـ  
الضـوارـيـ عـلـيـ ضـوارـيـ الفـنـ  
Res magna, Malefissima. Sequens  
ضرـريـ est prae. 4 a ضـاريـ  
Sanguine manavit vulva. Item  
invasit praedam sanguinalensem. ضـاريـ  
Ejus part. ضـاريـ Pronus in pra-  
dam canis, apud Golism. Sed la-  
tius patet, pro epitheto acris in  
sanguinem fera. Ita Eustich. Ann.  
Alex. t. i. p. 257. Et conjectis Da-

في جـبـ مـمـلوـ سـيـاعـ  
ضـاريـ in lacum leonibus sanguino-  
lentis plenus. In plur. fr. ضـاريـ  
وصـالـواـ عـلـيـ Hyst. Tamerl. 213.

Es sevieren super Musulmannos  
praed sevirent h[ab]o sanguinolenti in  
greges proliferos ovium. Hinc jam  
est incidavit ad praedam;  
irritavit ad sanguinarium impetum.  
Idem fere valet alb[er] conj. 2. ab  
الـسـيـ فيـ الـجـمـيـدـ الـجـمـيـدـ  
in quo themate inest vis  
coetus coeuntis ad venationem aut  
bellum.